
	Skip to content
				
		

		
			
				
					
			

			
				 Menu 
						Zdvojené podlahy  
	
		
			DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY  
				LIGNA
	LIGNA power



	KALCIUMSULFÁTOVÉ DESKY  
				NORTEC
	NORTEC comfort
	NORTEC power
	NORTEC acoustic
	NORTEC aurum
	NORTEC sonic






	
			SPECIÁLNÍ ZDVOJENÉ PODLAHY  
				PRODATA
	OCTOGRATE
	ALUVENT
	VENTEC
	CEMTEC
	LUMEN






	
			RENOVOVANÉ ZDVOJENÉ PODLAHY  
				LOOP
	LOOP aurum
	LOOP prime






	
			RÁMOVÉ KONSTRUKCE
	ÚNOSNOST ZP



	
			KOMPONENTY ZP
	PŘÍSLUŠENSTVÍ ZP
	KRYTINY ZP



	






	Dutinové podlahy  
	
		
			ZÁKLADNÍ DUTINOVÁ PODLAHA  
				FLOOR and more®






	
			SPECIÁLNÍ DUTINOVÉ PODLAHY  
				FLOOR and more® comfort
	FLOOR and more® power
	FLOOR and more® acoustic
	FLOOR and more® sonic
	FLOOR and more® arena






	
			RENOVOVANÉ DUTINOVÉ PODLAHY  
				ADDLIFE



	DESKY ODOLNÉ X VLHKOSTI  
				HYDRO
	HYDRO comfort
	HYDRO power






	
			ÚNOSNOST DP



	
			KOMPONENTY DP
	KRYTINY DP



	






	Kovové podhledy  
	
		
			BANDRASTROVÉ PODHLEDY
	CELOPLOŠNÉ PODHLEDY
	CHODBOVÉ PODHLEDY
	KAZETOVÉ PODHLEDY
	OSTRŮVKOVÉ PODHLEDY
	BAFFLE LAMELOVÉ PODHLEDY
	TAHOKOVOVÉ PODHLEDY
	KOVOVÉ PROTIPOŽÁRNÍ PODHLEDY



	
			TAHOKOV
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY
	PŘÍSLUŠENSTVÍ



	
	






	Chladící podhledy  
	
		
			Bandrastrové chladící/topné podhledy
	Celoplošné chladící/topné podhledy
	Chodbové chladící/topné podhledy
	Ostrůvkové chladící/topné podhledy
	Baffle lamelové chladící/topné podhledy
	Tahokovové chladící/topné podhledy
	Sádrokarton. chladící/topné podhledy
	Hybridní chladící/topné podhledy
	Povrchové úpravy
	Příslušenství k chladícím podhledům
	Typy přenosu tepla-chladu z podhledů



	
			Chladící a vytápěcí technologie
				– Integrovaný systém vytápění/chlazení vložený do kovových podhledů nebo SDK podhledů.
	– Technologie Lindner Plafotherm® zaručující vysoký topný/chladící výkon a dlouhou životnost
	– Komplexní řešení podhledové konstrukce včetně. Do podhledů lze kromě technologie vytápění chlazení integrovat také osvětlení, reproduktory, kontrolní vstupy a případně jiné konstrukce.
	– Tyto systémy vynikají energetickou náročností oproti tradičním kombinací systémů.
	– Chladící/vytápěné podhledy lze navrhnout tak, aby tlumily hluk a aby detaily napojení jednotlivých konstrukcí tyto hodnoty nesnižovaly
	– Jednotlivé parametry podhledu, např. akustické hodnoty, jsou testovány ve výrobnách Lindner spolu s dalšími konstrukčními prvky Lindner a projektant má jistotu dosažených technických vlastností celku.




		
	KONSTRUKČNÍ VARIANTY
				– mnoho variant topných/chladících kovový podhledů Lindner Plafotherm® vycházejících konstrukčně z kovových podhledů
	– sádrokartonové podhledy – termostropy Plafotherm® GK HEKDA




		
	VÝHODY INTEGROVANÉHO CHLAZENÍ / VYTÁPĚNÍ
				– technicky ověřená kombinace konstrukcí
	– esteticky velmi účinné
	– vysoký topný / chladící výkon
	– prostor bez překážejících radiátorů a fan-coilů




		









	DALŠÍ PRODUKTY  
	
		
			SVÍTIDLA  
				Systémová svítidla
	Integrovaná svítidla
	Bodová svítidla
	Nástěnná a stropní přisazená svítidla
	Závěsná svítidla
	Světelné kanály
	Svítidla pro sportovní haly
	Zdravotní a laboratorní svítidla
	Svítidla pro clean rooms
	Stojací lampy
	Klasifikace svítidel dle stupně krytí IP






	
			KERAMICKÁ KRYTINA NA KORKOVÉM PODKLADU  
				DRYTILE technické informace
	DRYTILE dekory












	REALIZACE
	
                      
                
                    
                

            
                
	


			

		


	
					
							

					






	
					
			

						
			[image: Interiérové Systémy Lindner Logo]

			
											
				[image: Interiérové Systémy Lindner Logo]
					
		
			ÚVOD
	PODPORA
	KONTAKT

	
							
		
					
		
		
			

	


		



	
	
		
			Search for:
			
		

		
			
		

	





			



				

				

			
					
		
		
					

				
		
									
				
			

	
		
							
					
						Oops, This Page Could Not Be Found!					

					
						

					

				

							

			
				
					
						404

					

					
						Helpful Links

							ÚVOD

	PODPORA

	KONTAKT


					

					
						Search Our Website

						Can't find what you need? Take a moment and do a search below!

						
							
	
		
			Search for:
			
		

		
			
		

	



						

					

				

			

		

	


					
				
  
			  
			
			
			
										
				
						
	
		
			
				
																									
										KANCELÁŘE A SKLADY

V Chotejně 15/1307

102 00 Praha 10

Česká republika



		
																					

																										
										KONTAKTY

Tel.: +420 228 804 010

Tel.: +420 228 804 009

Email: info@lindner.cz



		
																					

																										
							 

		

			
								
																																																							
											
										
																																																																				
											
										
				
			

		


		
																					

																																				
				

			
 
		
 
	 

				
 
			
								
 

								

					
			

			
								
					
						NASTAVENÍ UKLÁDANÍ COOKIES					

					
						Tyto webové stránky používají soubory cookies a další technologie, které nám pomáhají zlepšovat uživatelské prostředí, zjišťovat zdroje návštěvnosti a analyzovat výkon stránek. V případě souhlasu klikněte na „Přijmout všechny“ nebo si v nastavení můžete vybrat, které cookies můžeme používat. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat.											

					
						
							Nastavení						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						NASTAVENÍ UKLÁDANÍ COOKIES					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			



				
				








































































































































	